[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.09.
	2012 г.
	№
	1480

О внесении изменений в постановление администрации города Канска Красноярского края от 26.10.2011 года № 2034 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями здравоохранения города Канска, в качестве основных видов деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлением администрации города Канска от 03.12.2010 г. № 2048 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных и казенных учреждениях, финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Канска от 26.10.2011 года № 2034 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями здравоохранения города Канска, в качестве основных видов деятельности», дополнив его пунктом 1.4:

	1.4
	Скорая медицинская помощь
	физические лица
	число вызовов, ед.
	1.Количество вызовов на 1000 жителей (ед.; определяется как отношение числа вызовов на 1000 населения).

2.Среднее время ожидания (мин.) (годовой показатель).

3.Процент повторных вызовов (процент; определяется как отношение числа повторных вызовов к общему числу вызовов)
	МБУЗ “ССМП”

    2. Отменить постановление администрации города Канска от 17.05.2012г. N 756 "Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) Муниципальным казенным учреждением здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи», в качестве основных видов деятельности" с момента принятия настоящего постановления.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Канска по социальной политике Н.И. Князеву и заместителя главы города Канска по вопросам экономики и инвестициям Н.В. Кадач.

4. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации  администрации г. Канска (В.П. Англицкая) опубликовать данное постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

   5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 сентября 2012 года.

Глава города Канска                                                                                    Н.Н.Качан